PODER LEGISLATIVO

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR
MUNICIPAL DE SANTARÉM

ALEXANDRE MADURO - MDB

MOÇÃO DE PESAR Nº2 4 /2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAREM

Aprovado em Discusão
Por: Abr A
erário: A$I US125 MANIFESTAÇÃO DE PESAR PELO

RA MUNCH FALECIMENTO DE JOSÉ LÚCIO DE SOUSA,
Enf.º Alba Lea!

1º SECRETARIA OCORRIDO DIA 17 DE MARÇO DE 2025.
Senhor Presidente,

Senhoras e senhores Vereadores,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM, através do vereador infra-assinado, requer à

Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja consignado em nome desta Casa

Legislativa VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor José Lúcio de Sousa.

JUSTIFICATIVA

Recebemos com grande tristeza, a notícia do falecimento do senhor José Lúcio de Sousa.

Dedicado a sua família e ao seu trabalho, pautando sua vida na honestidade, no respeito ao próximo e na

busca pelo bem comum. Neste momento de dor, expressamos nossos mais sinceros sentimentos á família e

amigos. Que encontrem conforto e força para enfrentar essa perda irreparável.

Por tudo que representou, tenho que trazer esta homenagem para Casa Legislativa e apresentar

votos de profundo.

Sala das Sessões, Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em 18 de Março de 2025.

ALEXAN DRE Assinado de forma

ALMEIDA digital por
ALEXANDRE

MADURO:943qto4341 1 249 16:59:58 -03'00'

ALEXANDRE MADURO
Vereador-MDB

PODER LEGISLATIVO — CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290